
Symppis painit

Hyvinkää, 13.12.2014

Ikäryhmä

 Pojat
Ottelujärjestäjä Sarja

30kg
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SijaNordik

1 Sampo Räsänen Janakkalan Paini-Ilves
2:20

02
0:53

03 Lepo
 0  0  0  0  4 3

2 Aleksi Mattila Hyvinkään Painiklubi
SV 14:4

41 Lepo
3:23

13
 1  5  1  0  16 2

3 Sebastian Lehmussaari Janakkalan Paini-Ilves
Lepo

GS 10:0

41
PV 9:2

32
 2  7  0  1  19 1

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssi myönnetty: Hyvinkään Painiklubi / Vanamo Kalle
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